.

Si c’était vrai, au moins ≥ 37% des nombres

premiers seraient des nombres de Queneau.

Il y aurait donc

une infinité de nombres de Queneau.

À quoi ça sert?

41 est un nombre de Queneau

une 41-ine aurait 412 + ε vers

412 = 1681, 412 + ε = 1692 (disons)

mille six cent quatre vingt douze vers,

c’est exactement la taille

d’Andromaque, de Jean Racine.

Écrire une 41-ine sur les mots-rimes
adouci, aime, alarmes, amène, asservie, cesse, danger, désirs, dire,
eaux, ensevelie, Épire, favorable, fers, fidèle, fille, funeste, Grèce, ici,